
Grafisk skønhed i rolige nuancer

Pressemeddelelse

Børn af 70erne og 80erne forbinder ikke blomster på væggene med 
god stil, tværtimod. Men nu har en ny fliseserie med et smagfuldt, grafisk 
rosenmønster set dagens lys, og bevist at det kan være både trendy og 
smart at tilføje en blomstrende flisevæg til sit hjem. Serien, der hedder 
”Sequence”, omfatter en flise med enkelt, grafisk mønster, og en dekorations-
flise med et storslået rosenmotiv.

Minimalisme i storformat - med et tvist. Sådan kan man med rette beskrive 
denne spændende nye fliseserie. Her kombineres det populære storformat 
med grafisk mønster og et enkelt og trendy rosenmotiv, der passer perfekt ind 
i moderne boligindretning. Flisen fremstår som stilren og enkel uden at være 
kedelig og uvedkommende.
 
Traditionelt set bruger vi fliser og klinker på væg og gulv i baderum, 
køkkener og bryggers  – samt forskellige gangarealer. Men rammerne for, 
hvordan rummene kan se ud, har rykket sig. Kigger man ind i moderne 
hjem, er mange af dem fyldt med design og grafiske udtryk. Ting som før 
var utænkelige at se som dekoration,  eller bare ikke var ”comme il faut”, 
findes nu i de mest trendsættende boliger. Stil er individuel, og derfor kan 
man sagtens – ligesom man for eksempel gør med de nye fototapeter – 
skabe en smuk og dekorativ væg med keramiske fliser i sin stue, på kontoret, 
i soveværelset eller hvor man ellers måtte have lyst til at sætte sit helt 
personlige præg. Og rosemotivet er ikke for feminint til at kunne bruges på 
steder, hvor også mænd har deres daglige gang. ”Sequence” egner sig 
fortrinligt til både til gulv- og vægbeklædning, så kun fantasien sætter 
grænser for, hvor og hvordan fliserne anvendes. 

Seriens store formater giver dybde til mindre rum, og de retskårne kanter 
giver mulighed for en eksklusiv, minimal fuge. Der er tale om et slidstærkt 
kvalitetsprodukt, kaldet en porcellanato flise. Den uglaserede flise er frem-
stillet af førsteklasses keramiske råvarer og brændt ved høje temperaturer. 
Den er let at rengøre og vedligeholde, og er desuden modstandsdygtig 
over for påvirkninger som stød, frost, og voldsomme temperatursvingninger. 

Supplerende informationer, illustrationer og oplysninger om priser og 

forhandlernet kan fås ved henvendelse til Evers A/S på telefon 43 43 43 15. 

Besøg evt. også vores hjemmeside www.evers.dk

 

Billedtekst:
En blomstrende nyhed fra Ever A/S er fliseserien ”Sequence”, som består af storformatfliser i smukke, 
grafiske mønstre og afdæmpede farver. De fås både med og uden rosenmønster i formaterne 60x60 og 
30x30. Fliserne fås i 4 farver.
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